
UCHWAŁA DIR xxxv,l06l13
RADY POWIATU BRZESKIEGO

zdnia25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Na podstawie art. 229, art. 230 ust. 6 oruz art.231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpńa 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 zpóźn.urr.) uchwala się, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w wielolefiriej prognozie finansowej, zgodnie zzńąctmiklem nr l.

§2

Wprowadza się zmiany w wykazie realizowanych przedsięwzięó, zgodnie zzńącnih,tem nr 2.

§3

Wykonanie uchwĄ powierza się Zatządowi Powiafu .

§4

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.


